PORTARIA CREF12/PE Nº 188 DE 21 DE MAIO DE 2024.

EXONERAR SHEILANE CRISTINA
DA SILVA HOLANDA DO CARGO DE
COMISSÃO DE COORDENADORA
DE RECURSOS HUMANOS DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª REGIÃO
/ PERNAMBUCO.

O Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região –
Pernambuco – Cref-12/PE, no uso de suas atribuições que são conferidas pela Lei
9.696, de 1º de setembro de 1998, e por seu Estatuto;

CONSIDERANDO o art. 36, inciso X, e art. 40, inciso X, do Estatuto do Conselho
Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar SHEILANE CRISTINA DA SILVA HOLANDA, portadora do RG
5.073.024- SSD/PE e inscrita no CPF sob o nº 028.656.684-28, do cargo em
COMISSÃO DE COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS do Conselho
Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco, a partir de 21 de maio de
2024.

Art. 2º - A Presente Portaria produz seus efeitos a partir de 21 de maio de 2024.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

Dê-se Ciência;
Cumpra-se

Lúcio Francisco Antunes Beltrão Neto

Presidente do CREF12/PE